
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Sprendimų vykdymo Europoje tvarka
Sprendimų vykdymo Europoje tvarka
Nacionalinė informacija ir elektroninės formos, susijusios su Reglamentu Nr. 805/2004

  LTLT
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Sprendimų vykdymo Europoje tvarka
Sprendimų vykdymo Europoje tvarka
Nacionalinė informacija ir elektroninės formos, susijusios su Reglamentu Nr. 805/2004

Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Sprendimų vykdymo Europoje tvarka

Bendra informacija
2004 m. balandžio 21 d. Europos Parlamento ir Tarybos , sukuriantis neginčytinų reikalavimų Europos vykdomąjį raštą
Reglamentas taikomas visų Europos Sąjungos valstybių narių tarpusavio santykiams, išskyrus Daniją.
Tam tikromis sąlygomis valstybėje narėje, kurioje turi būti vykdomas sprendimas, jis leidžia apsieiti be visų tarpinių priemonių, kurias iki tol buvo būtina taikyti 
kitose valstybėse narėse priimamų sprendimų atžvilgiu, kai nebūdavo ginčijamasi dėl skolos pobūdžio arba masto. Tos sąlygos dažniausiai susijusios su 
dokumentų įteikimu, kai teismo sprendimas priimamas ieškovo naudai neatvykus atsakovui. Rašytinio konsulo įgaliojimų patvirtinimo panaikinimas suteiks 
kreditoriams teisę greitai ir efektyviai vykdyti sprendimą užsienyje neįtraukiant tos valstybės narės, kurioje vykdomas sprendimas, teismų į daug laiko ir 
išlaidų reikalaujančius formalumus.
Reglamente numatyti šeši standartiniai blankai.
Europos e. teisingumo portale informuojama apie Reglamento taikymą ir pateikiama patogi  pildymo priemonė.
Spustelėjus kurios nors šalies vėliavą, bus pateikta išsami tos šalies informacija.
Susijusios nuorodos

ARCHYVUOTA Europos teisminio atlaso svetainė (nebeveikia nuo 2017 m. rugsėjo 30 d.)

Šį puslapį tvarko Europos Komisija. Šiame tinklalapyje pateikta informacija nebūtinai atitinka Europos Komisijos oficialią poziciją. Europos Komisija 
neprisiima atsakomybės ar įsipareigojimų už šiame dokumente pateiktą informaciją arba duomenis. Informacija apie ES tinklalapių autorių teises pateikiama 
teisiniame pranešime.

reglamentas (EB) Nr. 805/2004

formų

Europos vykdomasis raštas

   Reglamento dėl europos vykdomojo rašto taikymo praktinis vadovas (1112 Kb)
ARCHYVUOTA Europos teisminio atlaso svetainė (nebeveikia nuo 2017 m. rugsėjo 30 d.)
Paskutinis naujinimas: 15/04/2022


